1

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
30.05.2016г.                                                                                                        № 16/2

О внесении изменений в решение Савинского сельского Совета  №10/4 от
11.04.2016 года «Об установлении размеров и условий оплаты труда для
лиц, замещающих  должности Савинского сельского поселения  и
установлении размеров должностных окладов, а также размеров
ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядок их осуществления
для муниципальных служащих Савинского сельского поселения на 2016г.»

             На основании статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года №
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьи 4 Закона
Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых
вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», постановлением
Администрации  Волгоградской области от 29 февраля 2016 года № 64-п «Об
установлении нормативов формирования расходов на содержание органов
местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области  и
нормативов формирования расходов  на оплату труда  депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления и муниципальных  служащих
муниципальных образований Волгоградской области на 2016 год»,
руководствуясь Уставом Савинского сельского поселения, Савинский сельский
Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести  следующие изменения в решение Савинского сельского Совета
№10/4 от  11.04.2016 года «Об установлении размеров и условий оплаты труда
для лиц, замещающих  должности Савинского сельского поселения  и
установлении размеров должностных окладов, а также размеров ежемесячных и
иных дополнительных выплат и порядок их осуществления для муниципальных
служащих Савинского сельского поселения на 2016 год»:

1.1. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению  к
настоящему решению.

2. Данное решение вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования)  и распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 01 июня 2016 года.

Глава Савинского
сельского поселения                                                    А.А.Перченко

2

рег.№ 29/2016

Приложение
к решению Савинского сельского

                                       Совета  №16/2 от «30» мая 2016г.

Размеры
должностных окладов  муниципальных служащих  Савинского сельского

поселения на период с 01.06.2016г. по 31.12.2016г.
Наименование должности                                                            Оклад, рублей

Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий
Главная группа должностей

Заместитель главы
Савинского сельского поселения                                                      7018,70

          Старшая группа должностей
Ведущий специалист                                                                          6006,77

Младшая группа должностей
Специалист I категории                                                                      4332,00